

Admission to MSW programme at Yenepoya (Deemed to be University)

Yenepoya (Deemed to be University) is offering two year Master's Degree in Social Work (MSW) programme during 2020-21 academic year at its Mudipu campus, Mangalore. The PG programme shall consist of 4 semesters covering 2 academic years. MSW programme is comprehensive in nature with two specializations namely Medical and Psychiatric Social work and Human Resource Management together with other social work foundation subjects.

This PG programme is highly professional in content and practically related to medical, health sciences and human resource development fields. Thus candidates who are trained will have the required competencies to take up multiple roles in the health care, social development, rehabilitation, counseling, social work education and human resource development fields both in government and private sectors.

Qualified and experienced faculty, affordable fee structure, campus with ultramodern teaching learning facilities, scope for field work training in our own NABH accredited teaching hospital with ultra modern facilities, rural and urban health centers and NGOs are the added advantages of this programme. Graduates in any disciplines with 50% aggregate marks are eligible to apply and application forms can be had from the university office during working hours or downloaded from our website www.yenepoya.edu.in. Last date for submission of applications is 30.11.2020. For more information contact 9448529361 or 0824-2204668 Extn: 2116/2375 or [email: maw@yenepoya.edu.in](mailto:maw@yenepoya.edu.in)

REGISTRAR

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟನೆ ಕೃಪೆಗಾಗಿ

ಯೆನೆಪೋಯ (ಪರಿಗಣಿತ) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಸಮಾಜಕಾರ್ಯ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಯೆನೆಪೋಯ (ಪರಿಗಣಿತ) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು 2020-21 ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಸಮಾಜ ಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗಕ್ಕೆ ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ. ಈ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಶಿಕ್ಷಣವು ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಯದ್ದಾಗಿದ್ದು, ನಾಲ್ಕು ಸೆಮಿಸ್ಟರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ. ಈ ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಹಾಗೂ ಮಾನಸಿಕ ಸಮಾಜ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ನಿರ್ವಹಣೆ ಎಂಬ ಎರಡು ಮುಖ್ಯ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ(ಸ್ಟೆಶಲೈಷೇಶನ್) ಅಧ್ಯಯನ ನಡೆಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುತ್ತದೆ. ಈ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗವನ್ನು ಪೂರೈಸಿದ ಪದವೀಧರರಿಗೆ ಬೆಳೆಯುತ್ತಿರುವ ಆರೋಗ್ಯ ಸೇವೆ, ಸಮಾಜ ಕಾರ್ಯ, ಆಪ್ತ ಸಲಹೆ, ಸಂಶೋಧನೆ ಹಾಗೂ ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಉದ್ಯೋಗವಕಾಶಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಸಾಧ್ಯತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ. ಹಾಗೆಯೇ ಆರೋಗ್ಯ ಸೇವಾ ಕ್ಷೇತ್ರವಲ್ಲದೆ ಸರ್ಕಾರ ಹಾಗೂ ಖಾಸಗಿ ರಂಗದಲ್ಲಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಪುನರ್ವಸತಿ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕೂಡಾ ವೃತ್ತಿಪರರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಪರಿಣಿತ ಬೋಧಕ ವೃಂದ, ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ವ್ಯಾಸಂಗ ಶುಲ್ಕ, ಅತ್ಯಾಧುನಿಕ ಕಲಿಕಾ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಕೇತ್ರ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಎನ್.ಎ.ಬಿ.ಎಚ್.ವಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಅತ್ಯಾಧುನಿಕ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆಧೀನದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಗ್ರಾಮೀಣ ಹಾಗೂ ನಗರ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಸ್ತರಣಾ ಕೇಂದ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಉತ್ತಮ ಬಾಂಧವ್ಯ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ವಯಂ ಸೇವಾ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಲಭ್ಯತೆ ಈ ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗದ ವಿಶೇಷತೆಯಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಹಾಗೂ 50 ಶೇಕಡಾ ಮಾರ್ಕುಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿದ ಪದವೀಧರರು ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 0824-2204668, ವಿಸ್ತರಣೆ: 2116/2375 ಅಥವಾ 9448529361 ದೂರವಾಣಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 30.11.2020 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ [ತಿತತಿ.ಡಿಜಿಟಲಿಜೇಷನ್.ಬಿಜಿ.ಬಿ.ಬಿ.ಬಿ](http://www.yenepe.edu) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿನೀಡಬಹುದು.

ಕುಲಸಚಿವರು